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PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 11.decembrī             Nr.25 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 11.decembrī pulksten 13:00.     
Sēde atklāta 2023.gada 11.decembrī pulksten 13:00.     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Vilmārs VESINGI, Viesturs ZARIŅŠ, Dace BAŠĶE 
 
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Guntis ALBERGS, Vents Armands KRAUKLIS, 
Agnis BIRKAVS, Agris KRASTIŅŠ, Sandra PILSKALNE, Kristaps SULA, Jānis ANŽE, Juris ŽUROVIČS 
(pieslēdzās plkst.13:02) 

 
Nepiedalās deputāti:  Unda OZOLIŅA – atrodas pamatdarba sapulcē 

Aigars ROGA – ģimenes apstākļi 
Andris DAINIS – aizņemts peldēšanas nodarbībās skolēniem 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
  Valdis Šaicāns – Izpilddirektors  

Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos 
(piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.novembra lēmumā Nr. 307 “Par 
aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam Valkas novada pašvaldības administratīvās ēkas 
Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes paaugstināšanai” (protokols Nr.23,3.§) 

2. Par Valkas novada pašvaldības spēju pildīt uzņemtās saistības 
 
 

1.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.novembra lēmumā Nr.307 “Par 
aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam Valkas novada pašvaldības administratīvās ēkas 

Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes paaugstināšanai” (protokols Nr.23, 3.§) 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
V.Zariņš informē par lēmuma steidzamības iemesliem un labojumu nepieciešamību. 
 
Deputāts J.Žurovičs pieslēdzas ZOOM tiešsaistes platformai plkst.13:02. 
 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
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Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Izdarīt Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.novembra lēmumā Nr.307 “Par 
aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam Valkas novada pašvaldības administratīvās ēkas 
Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes paaugstināšanai” (protokols Nr.23, 3.§) grozījumus, 
papildinot lēmumu ar 2.¹ un 2.² punktu šādā redakcijā: 

“2.¹  Pašvaldības līdzfinansējums tiks veikts vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 
 2.² Noteikt, ka aizņēmums administratīvās ēkas Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes 

paaugstināšanai nepieciešams Pašvaldību likumā noteikto pašvaldības autonomo funkciju 
realizēšanai – sociālo pakalpojumu sniegšanas pieejamības un kvalitātes uzlabošanai un 
atbilst pašvaldības domes apstiprinātajam investīciju plānam.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

2.§ 
Par Valkas novada pašvaldības spēju pildīt uzņemtās saistības 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
V.Zariņš informē, ka pašvaldības saistību apmērs tabulu veidā ir pievienots deputātiem pie lēmuma 

projekta kā pielikumi, kā arī skaidro atsevišķu pozīciju izmaksas. 
A.Birkavs jautā, kāds ir Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas viedoklis, uz ko V.Zariņš 

paskaidro, ka nodaļas vadītāja nav klāt esoša, bet, ja pašvaldība nespētu pildīt šīs saistības, viņa noteikti 
būtu pirmā, kas vērstu vadības uzmanību uz to. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 12 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt, ka Valkas novada pašvaldība spēj pildīt uzņemtās saistības un Valkas novada 
pašvaldībai nav kavētu maksājumu. 

2. Noteikt, ka provizoriskais Valkas novada pašvaldības saistību apjoms 2024.gadā pēc jau 
uzņemtajām ilgtermiņa saistībām ir 17.68% pret plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 
(1.pielikums). 

3. Noteikt, ka provizoriskais pašvaldības saistību apjoms 2024.gadā pēc jau uzņemtajām ilgtermiņa 
un 2024.gadā plānotajām saistībām ir 17.16% pret plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 
(2.pielikums). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Sēde slēgta 2023.gada 11.decembrī pulksten 13:10 
 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre    I.Asejeva 
 
 
2023.gada 11.decembrī 
 
 
 
 


